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VBET Ліга
2022/23 6-й тур, Матч №48

П`ятниця, 07.10.2022, 17:00, "Колос", Ковалівка. 15°C.

«Колос» Ковалівка

0 : 0

«Інгулець» Петрове

25 Волинець Євгеній
15 Чорноморець Олександр
44 Чоботенко Сергій
21 Новак Євгеній
24 Зозуля Олексій
14 Мілько Вадим (К)
10 Оріховський Павло
9 Смирний Євгеній
47 Мякушко Сергій
50 Болбат Сергій
22 Безбородько Денис

Запасні
72 Фесюн Кіріл
35 Золотов Ніколай
29 Ємець Владислав
27 Кузик Денис
3 Гончаренко Роман
99 Задоя Євгеній
90 Богданов Андрій
19 Соловйов Андрій
69 Ільїн Олег
7 Лисенко Володимир
23 Попов Кіріл
11 Ісаєнко Євгеній

Тренер
Вишняк Ярослав

13 Кучер Данило
5 Запорожець Євген (К)
19 Одарюк Володимир
21 Ченбай Сергій
23 Кучеренко Олександр
26 Сидоренко Владислав
28 Павлов Віталій
29 Смоляков Артем
33 Нагієв Дмитро
44 Саків Тарас
88 Кухарук Андрій

Запасні
12 Паламарчук Олексій
8 Клименко Владислав
9 Марусич Максим
14 Кравчук Данило
15 Коробенко Андрій
17 Сітало Артем
24 Головкін Іван
97 Резепов Денис

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Козорезов Дмитро
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Делегат:
Прохорович Андрій
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VBET Ліга, 2022/23, 6-й тур, Матч №48
П`ятниця, 07.10.2022, 17:00, "Колос", Ковалівка. 15°C.

«Колос» Ковалівка 0 : 0 «Інгулець» Петрове
15 Чорноморець Олександр 44'

46' 33 Нагієв Дмитро
17 Сітало Артем

57' 21 Ченбай Сергій
9 Смирний Євгеній

69 Ільїн Олег 65'

50 Болбат Сергій
23 Попов Кіріл 65'

10 Оріховський Павло 66'

24 Зозуля Олексій 67'

67' 44 Саків Тарас

71' 29 Смоляков Артем
14 Кравчук Данило

74' 88 Кухарук Андрій

78' 19 Одарюк Володимир
9 Марусич Максим

78' 88 Кухарук Андрій
8 Клименко Владислав

22 Безбородько Денис
7 Лисенко Володимир 79'

7 Лисенко Володимир 81'

10 Оріховський Павло
11 Ісаєнко Євгеній 89'

14 Мілько Вадим 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


